股票简称：会稽山     股票代码：601579   编号：临 2016—025

会稽山绍兴酒股份有限公司
 关于公司部分产品提价的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

会稽山绍兴酒股份有限公司（以下简称“公司”）根据目前市场情况和公司

产品的供需状况，公司决定于 2016 年 6 月 1 日起上调部分产品的价格，涉及产

品的提价情况如下：

1、纯正五年系列产品提价幅度为 5-8%，该部分产品 2015年度合同销售额

约为 39,271.5万元；

2、部分普通坛酒提价幅度为 8－15% ，该部分产品 2015 年度合同销售额

约为 5,656.8万元。

3、东风系列壶装黄酒产品提价幅度为 5-10%，该部分产品 2015 年度合同

销售额约为 3,829.7 万元；

4、东风系列糟烧白酒产品提价幅度为 5-20%，该部分产品 2015 年度合同

销售额约为 3,887.9 万元。

以上涉及提价的产品在 2015年度累计合同销售额约为 5.26亿元。本次部分

产品价格的调整将对本公司 2016年经营业绩产生一定影响。

特此公告

会稽山绍兴酒股份有限公司董事会

二 0一六年五月二十七日